

Netsolutions Holding ApS

Vandtårnsvej 83A, 2860 Søborg

CVR-nr. 30 82 32 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Henrik Herman Koska
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netsolutions Holding ApS Vandtårnsvej 83A 2860 Søborg CVR-nr.: 30 82 32 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Elmann Ingerslev, Formand Tonny Nielsen Morten Boel Sigurdsson
Direktion	Henrik Herman Koska, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	NetSolutions ApS, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje anparter i NetSolutions ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.233 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -781.669 kr. mod 361.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan have påvirkning på årsrapporten 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-65.233	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-715.842	384.728
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-18.260
Øvrige finansielle omkostninger	-594	0
Resultat før skat	-781.669	361.468
Årets resultat	-781.669	361.468
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-825.058	384.728
Overføres til overført resultat	43.389	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.260
Disponeret i alt	-781.669	361.468

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.498.684	1.557.216
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.498.684</u>	<u>1.557.216</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.498.684</u>	<u>1.557.216</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.134	0
	Tilgodehavende selskabsskat	68.184	0
	Tilgodehavender i alt	<u>93.318</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.222</u>	<u>10.824</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>103.540</u>	<u>10.824</u>
	Aktiver i alt	<u>2.602.224</u>	<u>1.568.040</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	164.799	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	656.308	1.481.366
Overført resultat	1.649.637	-120.479
Egenkapital i alt	<u>2.470.744</u>	<u>1.485.887</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.233	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.906
Selskabsskat	58.247	58.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.480</u>	<u>82.153</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>131.480</u>	<u>82.153</u>
Passiver i alt	<u>2.602.224</u>	<u>1.568.040</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.481.366	-120.479	1.485.887
Kapitalforhøjelse	39.799	0	1.726.727	1.766.526
Resultatandel	0	-726.764	43.389	-683.375
Modtaget udbytte	0	-109.216	0	-109.216
Andre kapitalbevægelser	0	10.922	0	10.922
	164.799	656.308	1.649.637	2.470.744

Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	75.850	75.850	
Tilgang i årets løb	1.766.526	0	
Kostpris 31. december 2021	1.842.376	75.850	
Opskrivninger 1. januar 2021	1.481.366	1.096.638	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-726.764	773.810	
Udbytte	-109.216	0	
Andre kapitalbevægelser	10.922	-389.082	
Opskrivninger 31. december 2021	656.308	1.481.366	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.498.684	1.557.216	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.088.147	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
NetSolutions ApS, Søborg	100 %	1.410.538	-726.764

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtelse er medtaget i dattervirksomhedens årsregnskab. Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatten i koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede forpligtelse pr 31. december 2021 udgør t.kr. 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Herman Koska

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-073075147662

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-30 07:08:01 UTC

NEM ID 

Tonny Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Netsolutions ApS og Netsolutions Holdin...

Serienummer: PID:9208-2002-2-911450437254

IP: 88.135.xxx.xxx

2022-06-30 07:35:46 UTC

NEM ID 

Michael Beuchert

Underskriver

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-30 07:40:13 UTC

NEM ID 

Søren Elmann Ingerslev

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-472724299107

IP: 83.91.xxx.xxx

2022-06-30 13:26:01 UTC

NEM ID 

Morten Boel Sigurdsson

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Netsolutions ApS og Netsolutions Holdin...

Serienummer: e0553ec5-dea5-49cf-9f3a-59207e3d2eff

IP: 83.88.xxx.xxx

2022-06-30 15:08:02 UTC

Mit 

Penneo dokumentnøgle: 3G4A8-A4ANX-LLG0Y-GK08H-JCWGH-BNXUQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>